
REGISTRO GENERALE N. 388 del 11/10/2023 

 

COMUNE DI BURGOS 
AREA FINANZIARIA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 388 del 11/10/2023 

DETERMINAZIONE N. 102 del 11/10/2023 
PROPOSTA N. 369 del 09/10/2023 
 
OGGETTO: Liquidazione a favore della Ditta Mepa di Pala Antonio Giuseppe C.SNC per 

risarcimento danni autoveicolo a seguito di sinistro a carico dell'amministrazione; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

VISTO il Regolamento di Contabilità;  
VISTO l’art. 107 comma 3 D.Lgs n° 267/2000;  
VISTO il Decreto Sindacale n 7 del 07.10.2021 di attribuzione della  
responsabilità dell’Area Economico Finanziario;  
VISTO la delibera di C.C. n. 8 del 20.04.2023 approvazione Bilancio 

2023/2025;  

 

Richiamata la Determina n.96 del 29.09.2023 avente per oggetto:” 

Risarcimento danni autoveicolo a seguito di sinistro a carico 

dell'amministrazione - impegno di spesa a favore della Ditta Mepa di Pala 

Antonio Giuseppe C.SNC”;  

 

Visto che la ditta Mepa di Pala Antonio Giuseppe C. SNC ha provveduto a 

sostituire il vetro anteriore sx (lato passeggero) dell’autovettura che era 

stato danneggiato;  

 

VISTA la fattura n.31 del 25.09.2023 di € 197.14;  

 

 RITENUTO doveroso provvedere alla liquidazione; 

  

Tutto ciò premesso  

DETERMINA 

 

 

DI LIQUIDARE alla ditta Mepa di Pala Antonio Giuseppe C. SNC la 

fattura n.31 del 25.09.2023 di € 197.14 sul cap. 10355 del Bilancio 

2023/25; 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 388 del 11/10/2023 

 

DI DARE ATTO che il CIG è il seguente: Z7C3C83A82; 
 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 369 del 09/10/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio SECHI SALVATORE in data 11/10/2023 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 369 del 09/10/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Capitolo Impegno CIG Creditore Importo 

2023 1046 1 10355 316 Z7C3C83A82 
MEPA DI PALA ANTONIO 
GIUSEPPE C. SNC 

197,14 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio SECHI SALVATORE  il 
11/10/2023. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 338 

 
Il 11/10/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 388 del 11/10/2023 con 
oggetto 
 
Liquidazione a favore della Ditta Mepa di Pala Antonio Giuseppe C.SNC per risarcimento danni 
autoveicolo a seguito di sinistro a carico dell'amministrazione; 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da COLLABORATORE AMMINISTRATIVO COSSU FRANCESCA il 11/10/20231 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


